2025 2026 2027
A) B) FONTI DI B) FONTI DI
A) INVESTIMENTI/IMPIEGHI B) FONTI DI FINANZIAMENTO INVESTIMENTL/IMPIEGHI FINANZIAMENTO | INVESTIMENTI /IMPIEGHI FINANZIAMENTO
I) CONTRIBUTI I) CONTRIBUTI I) CONTRIBUTI
DA TERZI 1) DA TERZI ) DA TERZI )
VOCI IMPORTO FIN%éiﬁgl IN RIS&?SE IIT) RISORSE IMPORTO FINAé‘cI)i%I{:;H IN RIS§§SE III) RISORSE IMPORTO FINAé‘cI)i%I{:;H N RISI())ESE III) RISORSE
INVESTIMENTO CAPITALE E/O |INDEBIT PROPRIE INVESTIMENTO CAPITALE E/O |INDEBITA PROPRIE INVESTIMENTO CAPITALE E/O | INDEBIT PROPRIE
CONTO AMENTO CONTO MENTO CONTO AMENTO
IMPIANTI IMPIANTI IMPIANTI
I) IMMOBILIZZAZIONI
IMMATERIALI
1) COSTI D'IMPIANTO, DI
AMPLIAMENTO E DI - . . _
SVILUPPO
2) DIRITTI DI BREVETTO
E DIRITTI DI
UTILIZZAZIONE DELLE ) ) ) )
OPERE DI INGEGNO
3) CONCESSIONI,
LICENZE, MARCHI E 2.043.590,00 336.313,00 - 1.707.277,00 1.089.193,00 1.089.193,00 991.147,00 991.147,00
DIRITTI SIMILI
4) IMMOBILIZZAZIONI IN ,
CORSO E AGCONTI 967.232,00 - - 967.232,00 967.232,00 - - 967.232,00 854.383,00 854.383,00
5) ALTRE
IMMOBILIZZAZIONI - - - -
IMMATERIALI
TOTALE
IMMOBILIZZAZIONI 3.010.822,00 336.313,00 - 2.674.509,00 2.056.425,00 - - 2.056.425,00 1.845.530,00 - - 1.845.530,00
IMMATERIALI

1) IMMOBILIZZAZIONI
MATERIALIL
1) TERRENI E FABBRICATI - - - -
2) IMPIANTI E -
ATTREZZATURE 656.896,00 364.680,00 - 292.216,00 742.242,00 422.450,00 319.792,00 655.264,00 337.600,00 317.664,00




3) ATTREZZATURE
SCIENTIFICHE

266.976,00

13.000,00

253.976,00

22.000,00

13.000,00

9.000,00

22.000,00

13.000,00

9.000,00

4) PATRIMONIO
LIBRARIO, OPERE D'ARTE,
D'ANTIQUARIATO E
MUSEALI

5) MOBILI E ARREDI

56.750,00

5.000,00

51.750,00

70.000,00

70.000,00

6) IMMOBILIZZAZIONI IN
CORSO E ACCONTI

745.861,00

745.861,00

745.861,00

745.861,00

633.012,00

633.012,00

7) ALTRE,
IMMOBILIZZAZIONI
MATERIALI

TOTALE
IMMOBILIZZAZIONI
MATERIALI

1.726.483,00

382.680,00

1.343.803,00

1.580.103,00

435.450,00

1.144.653,00

1.310.276,00

350.600,00

959.676,00

III) IMMOBILIZZAZIONI
FINANZIARIE

TOTALE GENERALE

4.737.305,00

718.993,00

4.018.312,00

3.636.528,00

435.450,00

3.201.078,00

3.155.806,00

350.600,00

2.805.206,00




